РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

РЕШЕНИЕ

От 10.04.2023 года                             с.Шанский Завод                                        № 92

О  внесении  изменений  в  решение
Сельской Думы от 07.11.2022 г. № 75  «О
принятии  осуществления  части
полномочий  по  решению  вопросов
местного  значения  муниципального
района «Износковского района»

В  соответствии  с  частью  4  статьи  15 Федерального  закона  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьями  9,  31,  142.5
Бюджетного  кодекса Российской  Федерации,  Уставом муниципального  района
«Износковский  район»,  Положением  о  порядке  заключения  соглашений  о  передаче
(принятии)  осуществления  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения,
утвержденным решением Районного Совета муниципального района «Износковский район»
от 25.08.2020 г. № 272,  Сельская Дума МОСП «Село Шанский Завод»

РЕШИЛА:

        1. Внести изменения в решение  Сельской Думы от 07.11.2022 г. № 92  «О принятии
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального
района «Износковского района» пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Администрации сельского поселения  «Село Шанский Завод»,в срок до 25.12.2022
года заключить с  уполномоченным органом муниципального района «Износковский район»
соглашение о принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава МОСП село Шанский Завод                                                                В.Г. Илюшин

	2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.